
 

 

 

VOLIKOGU ISTUNGI KUTSE 

 

Austatud volikogu liige 

 

Kutsun Tori Vallavolikogu II koosseisu 46. istungiks kokku neljapäeval, 19. juunil 2025.a. 

Volikogu istung algab kell 15.00 Are Huvikeskuses. 

 

Volikogu istungi eelnõud on kättesaadavad valla dokumendiregistris. 

 

Volikogu istungi päevakorra projekt: 

 

1. Määruse „Tori Põhikooli arengukava 2025-2028 kinnitamine“ eelnõu, esitatud 

vastuvõtmiseks 

Ettekandja Tori Põhikooli direktor Pille Usin 

 

2. Otsuse „Tori valla sotsiaalhoolekande asutuste ümberkorraldamine ja Tori 

Sotsiaalmaja tegevuse lõpetamine“ eelnõu, esitatud vastuvõtmiseks 

Ettekandja abivallavanem Priit Ruut 

 

3. Määruse „Tori Valla Sotsiaalkeskuse põhimäärus“ eelnõu, esitatud vastuvõtmiseks 

Ettekandja abivallavanem Priit Ruut 

 

4. Määruse „Tori valla korraldatavate elutähtsate teenuste kirjeldus ja toimepidevuse 

nõuded“ eelnõu, esitatud vastuvõtmiseks 

Ettekandja vallavanem Lauri Luur 

 

5. Määruse „Hädaolukorra seadusest tulenevate ülesannete delegeerimine“ eelnõu, 

esitatud vastuvõtmiseks 

Ettekandja vallavanem Lauri Luur 

 

6. Määruse „Kohalikele teedele teeregistrisse registreerimiseks nime ja unikaalse koodi 

määramise delegeerimine“ eelnõu, esitatud vastuvõtmiseks 

Ettekandja taristunõunik Toomas Parm 

 

7. Määruse „Tori Vallavolikogu 18.04.2019 määruse nr 67 "Tori valla tunnustuse 

avaldamise kord" muutmine“ eelnõu, esitatud vastuvõtmiseks 

Ettekandja vallasekretär Siiri Jõerand 

 

8. Otsuse „Vara omandamine ja vallavara otsustuskorras võõrandamine (Meelespea tee 

L1 ja Mailase tee 13, Eametsa küla)“ eelnõu, esitatud vastuvõtmiseks 

Ettekandja abivallavanem Signe Rõngas 

 

9. Otsuse „Sundvalduse seadmine (Kalurite tee, Tammiste küla)“ eelnõu, esitatud 

vastuvõtmiseks 

Ettekandja abivallavanem Signe Rõngas 

 

 

https://atp.amphora.ee/torivv2017/index.aspx?itm=510546&o=919&u=-1&o2=17366&hdr=hp&tbs=all


 

10. Otsuse „Kohaliku omavalitsuse eriplaneeringu koostamise ja keskkonnamõju 

strateegilise hindamise lõpetamine“ eelnõu, esitatud vastuvõtmiseks 

Ettekandja taastuvenergeetika projektijuht Kalev Mitt 

 

11. Otsuse „Arvamuse andmine Tammiste liivakarjääri korrastamistingimuste esitamise 

eelnõule“ eelnõu, esitatud vastuvõtmiseks 

Ettekandja keskkonnanõunik Kärt Linder 

 

12. Otsuse „Mesika tn 3 kinnistu detailplaneeringu vastuvõtmine (Tammiste küla)“ 

eelnõu, esitatud vastuvõtmiseks  

Ettekandja vallaarhitekt Helle-Triin Hansumäe  

 

13. Otsuse „Vilja, Väike-Vilja, Viljanurga, Viljapõllu ja Viljavälja kinnistute 

detailplaneeringu koostamise lõpetamine“ eelnõu, esitatud vastuvõtmiseks 

Ettekandja vallaarhitekt Helle-Triin Hansumäe  

 

14. Otsuse „Niido I kinnistu detailplaneeringu II etapi kehtetuks tunnistamine Võilille tee 

2 ja Võilille tee 7 kinnistute osas (Eametsa küla)“ eelnõu, esitatud vastuvõtmiseks 

Ettekandja vallaarhitekt Helle-Triin Hansumäe 

 

15. Otsuse „Nõusoleku andmine rahalise kohustuse võtmiseks (Sindi kirik)“ eelnõu, 

esitatud vastuvõtmiseks 

Ettekandja vallavanem Lauri Luur 

 

16. Otsuse „Nõusoleku andmine rahalise kohustuse võtmiseks (Tori Põhikool)“ eelnõu, 

esitatud vastuvõtmiseks 

Ettekandja vallavanem Lauri Luur 

 

17. Otsuse „Nõusoleku andmine rahalise kohustuse võtmiseks (Jäätmete kogumispunktide 

rajamine Tori valda)“ eelnõu, esitatud vastuvõtmiseks 

Ettekandja vallavanem Lauri Luur 

 

18. Otsuse „Volikogu järgmise koosseisu liikmete arvu määramine“ eelnõu, esitatud 

vastuvõtmiseks 

Ettekandja vallasekretär Siiri Jõerand 

 

 

 

 

Jana Malõh 

volikogu esimees 


